
GRAD ŠIBENIK
OIB: 55644094063
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik

Šibenik, 10.07.2013.

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11 i 83/13) objavljuje se:

        REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI U PRVOJ POLOVICI 2013. GODINE

Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

II. polugodište 
AUTOBUSNI 
PRIJEVOZ d.o.o. 

35/12
Otvoreni - 

velika nabava
11.01.2013.

Prijevoz učenika za OŠ Tina 
Ujevića i OŠ Brodarica

465.000,00
II. polugodište 

školske 
2012/2013.

PRIJEVOZ d.o.o. 
Šibenik i PRAŽEN 
PUTOVANJA d.o.o. 
Brodarica

14.06.2013.

35/12
Otvoreni - 

velika nabava
11.01.2013.

Prijevoz učenika za OŠ Petra 
Krešimira IV i OŠ Vrpolje

660.000,00
II. polugodište 

školske 
2012/2013.

AUTOBUSNI 
PRIJEVOZ d.o.o. 
Šibenik i ANTONIO 
TURS d.o.o. Danilo 
Biranj

14.06.2013.

35/12
Otvoreni - 

velika nabava
11.01.2013.

Prijevoz učenika za OŠ 
Fausta Vrančića i OŠ Jurja 
Dalmatinca

630.000,00
II. polugodište 

školske 
2012/2013.

AUTOBUSNI 
PRIJEVOZ d.o.o. 
Šibenik

14.06.2013.

35/12
Otvoreni - 

velika nabava
11.01.2013.

Prijevoz učenika za OŠ Jurja 
Šižgorića i OŠ Vidici

465.000,00
II. polugodište 

školske 
2012/2013.

AUTOBUSNI 
PRIJEVOZ d.o.o. 
Šibenik

14.06.2013.

AUTOBUSNI 
PRIJEVOZ 

d.o.o. Šibenik - 
1.311.650,03; 

PRAŽEN 
PUTOVANJA 

d.o.o. Brodarica - 
214.625,00; 
ANTONIO 

TURS d.o.o. 
Danilo Biranj - 

357.000,00



Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

13/12
Otvoreni - 

mala nabava
14.01.2013.

Tri sistema podzemnih 
kontejnera

370.875,00 7 tjedana
GRADATIN d.o.o. 
Sesvete

24.05.2013. 370.875,00

31/12
Otvoreni - 

mala nabava
22.01.2013.

II. faza izgradnje gradske 
plaže Banj

6.603.415,63 90 dana RAN d.o.o. Šibenik u tijeku /

52/12
Otvoreni - 

mala nabava
22.01.2013.

Ureñenje šetnice Banj-
Pekovac

3.292.950,00 90 dana RAN d.o.o. Šibenik u tijeku /

50/12
Otvoreni - 

mala nabava
22.01.2013.

Ureñenje ceste kod Trga 
Andrije Hebranga

375.933,75 30 dana SAXUM d.o.o. Šibenik 06.05.2013. 375.933,75

Pregovarački 
Dodatne usluge za izradu 

2

58/12

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

22.01.2013.
Dodatne usluge za izradu 
glavnog projekta gradske 
plaže Banj

76.875,00
20 radnih 

dana
ARX d.o.o. Šibenik 19.02.2013. 76.875,00

55/12
Otvoreni - 

mala nabava
23.01.2013. Ureñenje igrališta na Vidicima 265.022,75 50 dana RAN d.o.o. Šibenik

Ok. sit. na 
ovjeri

/

51/12
Otvoreni - 

mala nabava
24.01.2013.

Ureñenje okoliša spomenika 
Draženu Petroviću 

2.207.016,88 90 dana
KULIĆ INVEST d.o.o. 
Vinkovci

Ok. sit. na 
ovjeri

/

31/11
Otvoreni - 

mala nabava
28.01.2013.

Ugradnja tri sistema 
podzemnih kontejnera

228.150,00 30 dana RAN d.o.o. Šibenik 24.06.2013. 227.950,88

45/12
Otvoreni - 

velika nabava
28.01.2013.

Drugi dio opreme OŠ 
Meterize

1.597.895,00 30 dana BRID d.o.o. Čakovec 21.06.2013. 1.597.895,00

2



Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

09/12
Otvoreni - 

mala nabava
22.02.2013.

Izrada IV izmjena i dopuna 
PPUGŠ

185.000,00 110 dana URBING d.o.o. Zagreb u tijeku /

57/12
Otvoreni - 

mala nabava
22.02.2013.

Pružanje usluga tjelesne 
zaštite u 2013. i 2014. godini

188.790,00
25.2.2013. -
31.12.2014. 

007 MILETIĆ d.o.o. 
Solin

u tijeku /

02/13
Otvoreni - 

mala nabava
26.03.2013.

Ureñenje Ražinske ulice u 
stambenom naselju Aluminij, 
Brodarica

561.996,63 60 dana CESTE ŠIBENIK d.o.o 24.05.2013. 507.269,70

01/13
Otvoreni - 

mala nabava
05.04.2013. Ureñenje plaže u Grebaštici 142.162,50 20 dana

KRKA-INŽENJERING 
d.o.o. Šibenik

Ok. sit. na 
ovjeri

/

01/13
Otvoreni - 

mala nabava
05.04.2013.

Ureñenje i popravak 
oštećenja platoa na kupalištu 140.718,75 15 dana

BORMIL d.o.o. 
Šibenik

17.05.2013. 140.718,75

3

01/13
mala nabava

05.04.2013. oštećenja platoa na kupalištu 
Jadrija

140.718,75 15 dana
Šibenik

17.05.2013. 140.718,75

01/13
Otvoreni - 

mala nabava
05.04.2013.

Izgradnja mula u uvali 
Tratinska na Žirju

100.675,00 20 dana
BEMIX d.o.o. 
Grebaštica Donja 

24.06.2013. 100.675,00

01/13
Otvoreni - 

mala nabava
05.04.2013.

Sanacija betonskog mula 
uvali sv. Mihovil-Raslina

121.012,50 20 dana SAXUM d.o.o. Šibenik u tijeku /

04/13
Otvoreni - 

mala nabava
23.04.2013.

Izgradnja nogostupa kod 
igrališta u Jadrtovcu

105.157,50 15 dana
KRKA-INŽENJERING 
d.o.o. Šibenik

Ok. sit. na 
ovjeri

/

04/13
Otvoreni - 

mala nabava
23.04.2013.

Ureñenje javnih površina od 
dječjeg igrališta prema 
boćalištu u Žaboriću

139.500,00 40 dana
KRKA-INŽENJERING 
d.o.o. Šibenik

Ok. sit. na 
ovjeri

/

3



Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

04/13
Otvoreni - 

mala nabava
23.04.2013.

Izrada i postavljanje željezne 
ograde u Brodarici

92.750,00 20 dana
BORMIL d.o.o. 
Šibenik

06.06.2013. 92.750,00

07/13
Otvoreni - 

mala nabava
17.05.2013.

Ureñenje šetnice na Kapriju 
(sjeverna uvala)

109.000,00 30 dana FILIPS d.o.o. Vodice 04.06.2013. 109.000,00

07/13
Otvoreni - 

mala nabava
17.05.2013.

Izrada obalnog zida i platoa 
na otoku Krapnju

114.437,50 30 dana
BORIS MILUTIN, 
VLASNIK OBRTA 
„SPUGA“ Krapanj

17.06.2013. 114.437,50

07/13
Otvoreni - 

mala nabava
17.05.2013.

Ureñenje prometnice i 
obalnog zida uz plažu u 
Zablaću

126.032,50 12 dana FILIPS d.o.o. Vodice u tijeku /

32/13
Otvoreni - 

mala nabava
27.05.2013.

Radovi na plažama i obalama-
Mandalina-predio Kosa, 
čest.zem. 3781

119.907,50 30 dana SAXUM d.o.o. Šibenik u tijeku /

4

mala nabava
čest.zem. 3781

34/13
Otvoreni - 

mala nabava
24.06.2013. Sanacija fasade OŠ 139.515,00 50 dana

NAPRIJED d.o.o. 
Šibenik 

u tijeku /

35/13
Otvoreni - 

mala nabava
24.06.2013. Nabava ALU i PVC stolarije 149.056,25 30 dana

IZODAL d.o.o. Kaštel 
Sućurac

u tijeku /

37/13
Otvoreni - 

mala nabava
26.06.2013.

Sanacija krovišta, oluka i 
zaštitnih mreža OŠ Vidici

128.660,38 30 dana
M.I. HRŠAK d.o.o. 
Krapina

u tijeku /

37/13
Otvoreni - 

mala nabava
26.06.2013.

Adaptacija krovišta OŠ 
Vrpolje

107.183,75 50 dana
IVO DIČAK vl. obrta 
GRADITELJ Drniš

u tijeku /

38/13

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

26.06.2013.
Dodatni radovi na šetnici Banj-
Pekovac

823.123,13 01.09.2013. RAN d.o.o. Šibenik u tijeku /

4


